令和2年度 医療管理講演会のご案内

【経営】(青葉区歯科医師会主催)

オンライン資格確認導入に向けた講演会

講師:①厚生労働省保健局医療介護連携政策課保険データー企画室担当者

- ②顔認証付きカードリーダー3社 担当者
 - ·富士通Japan株式会社
 - ・パナソニック システムソリューションズジャパン株式会社
 - ・株式会社アルメックス
- ③NTT東日本「オンライン資格確認スタートパック」担当者

日時:令和3年2月20日(土)18時~20時30分

場所:Zoom

定員:300名 ※先着順(申込不要)

【医療安全】(磯子区歯科医師会主催)

新型コロナ対策の医療安全講習会

講師:村瀬 勝巳 (磯子区歯科医師会副会長)

日時:令和3年3月13日(土)18時30分~19時30分

場所:磯子区歯科医師会館及びZoomを用いたハイブリッド形式

定員:100名

対 象 者: 歯科医療従事者

参加費:無料

申込方法:【青葉区歯科医師会主催(2/20)】※申込不要

Zoomに入った順で300人です。 ※日歯生涯研修はございません

ミーティング I D : 861 2777 5835

パスコード : 587821

資料:開催の1週間前頃に青葉区歯科医師会HP(https://www.aobadent.net/)

に講演会机上資料の入手方法をご案内させていただきます。

受講をご希望の方は事前にアクセスしてください。

(こちらの講演会は後ほど青葉区歯科医師会・神奈川県歯科医師会のHPより

閲覧が出来るようにする予定です)

【磯子区歯科医師会主催(3/13)】

裏面申込書に必要事項をご記入のうえ、**令和3年3月5日(金)まで**に裏面記載の申込先(村瀬歯科医院宛:045-831-5088)にFAXにてお申込みください。

※お申込いただいた後、開催日1週間前を目処にZoomのミーティングコード等 お送りさせていただきます。

問合せ先:【青葉区歯科医師会】 【磯子区歯科医師会】

ロコデンタルクリニック田中綾村瀬歯科医院村瀬勝巳TEL:045-532-6874TEL:045-831-5088

主催 横浜市 (磯子区・青葉区) 歯科医師会 共催 公益社団法人 神奈川県歯科医師会

令和2年度 医療管理講演会申込書

<申込期日> **令和3年3月6日(土)まで**にFAXにてお申込みください。

<申 込 先> 【磯子区歯科医師会主催】

村瀬歯科医院宛FAX:045-831-5088

※青葉区主催(2/20)は申込不要です。

なお、個人情報は、当日の受付登録のためであり、目的以外には使用いたしませんことを 申し添えます。

所在地		
医療機関名		
電話番号		
参加希望日	3月13日 (土) (磯子·区主催)	
希望参加方法	会場参加 ・ Web参加	

○印でどちらかを囲んでください。

(ふ り が な) 参 加 者 名	メールアドレス	日歯生涯研修カード6桁番号 (磯子区主催希望者のみ)
()		
()		

- ※青葉区主催は、当日 Zoomに入った先着順で300人定員の受講形式です。 おもて面に記載のID・パスワードにて2月20日(土)午後6時~各自で入室をお願い いたします。
- ※磯子区主催のWeb参加をご希望の先生には、お申込いただいた後、開催日1週間前を 目処にZoomのミーティングコード等お送りさせていただきます。